
Ortenovo náměstí 1488/13
170 00 Praha 7

www.engineers-cz.cz
e-mail: info@engineers-cz.cz

tel.:+420 252 546 463, +420 777 944 934Školní 280, 331 01 Plasy

Školní 280, 331 01 Plasy

INSTALACE VÝTAHU

Gymnázium a střední odborná škola Plasy

1:75 D.1.1.10POHLED - NOVÝ STAV

POZNÁMKA:
-  VÝŠKU DVEŘNÍCH OTVORŮ A HLOUBKU PROHLUBNĚ PŘIZPŮSOBIT DLE POŽADAVKŮ DODAVATELE VÝTAHU
- V PŘÍPADĚ NESHODY PROJEKTU A SKUTEČNÉHO STAVU JE NUTNÁ KONZULTACE S PROJEKTANTEM PŘÍPADNĚ
   S FIRMOU DODÁVAJÍCÍ VÝTAHOVOU TECHNOLOGII
- KÓTY OZNAČENÉ * JE NUTNÉ OVĚŘIT NA STAVBĚ
- NEODMĚŘOVAT Z TOHOTO VÝKRESU
- PŘED PROVEDENÍM BOURACÍCH PRACÍ NUTNO VYTYČIT OLOVNICEMI ŠACHTU A OD NÍ ODMĚŘIT BOURACÍ
   PRÁCE A USAZENÍ PROHLUBNĚ
- OCELOVÁ KONSTRUKCE ŠACHTY NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, PROJEKT ŘEŠÍ POUZE STAVEBNÍ ÚPRAVY

AutoCAD SHX Text
+0,480

AutoCAD SHX Text
+3,400

AutoCAD SHX Text
+7,700

AutoCAD SHX Text
+12,000

AutoCAD SHX Text
+15,828

AutoCAD SHX Text
LEGENDA

AutoCAD SHX Text
VÝPIS MATERIÁLŮ

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
NOVÉ KONSTRUKCE V ŘEZU/POHLEDU

AutoCAD SHX Text
Kontroloval:

AutoCAD SHX Text
Zodpovědný projektant:

AutoCAD SHX Text
03/2017

AutoCAD SHX Text
OBSAH VÝKRESU:

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO:

AutoCAD SHX Text
Č. VÝKRESU:

AutoCAD SHX Text
FORMÁT:

AutoCAD SHX Text
DATUM:

AutoCAD SHX Text
STUPEŇ:

AutoCAD SHX Text
Bc. Karel Vokálek

AutoCAD SHX Text
Kreslil:

AutoCAD SHX Text
ENGINEERS-CZ

AutoCAD SHX Text
Ing. Radovan Pavličík

AutoCAD SHX Text
INVESTOR:

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
2xA4

AutoCAD SHX Text
OSAZENA OCELOVÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA  S PROTIDEŠŤOVÝMI ŽALUZIEMI ZBOKU 

AutoCAD SHX Text
OSAZENA OCELOVÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA  V PROTIDEŠŤOVÝMI ŽALUZIEMI 

AutoCAD SHX Text
OCELOVÁ KONSTRUKCE ZASTŘEŠENÍ VÝTAHOVÉ ŠACHTY, FALCOVÁ PLECHOVÁ KRYTINA

AutoCAD SHX Text
SOKL VÝTAHOVÉ ŠACHTY (STĚNA PROHLUBNĚ CCA 150mm NAD TERÉNEM) - PROVEDENO OPLECHOVÁNÍ KOLEM PŘI STYKU SOKLU S KONSTRUKCÍ ŠACHTY 

AutoCAD SHX Text
ŠACHETNÍ DVEŘE 900/2000 mm

AutoCAD SHX Text
PŘELOŽENÉ VENKOVNÍ KABELY EL. VEDENÍ CCA O 1800 mm SMĚREM OD RIZALITU VČETNĚ VNITŘNÍHO UZPŮSOBENÍ 

AutoCAD SHX Text
PŘELOŽANÍ EL. KABELU VLOŽENÉHO DO LIŠTY VEDLE ŠACHTY

AutoCAD SHX Text
ZASTŘEŠENÍ VSTUPU DO VÝTAHU POMOCÍ PROSKLENÉ STŘÍŠKY Z OCELOVÝCH PROFILŮ JACKLE

AutoCAD SHX Text
NOVÁ KONSTRUKCE ŠACHTY Z OCELOVÝCH  PROFILŮ JÄKL S OPLÁŠTĚNÍM  JÄKL S OPLÁŠTĚNÍM  Z BEZPEČNOSTNÍHO SKLA -PŘÍČNÍKY JA 80/80x3, JA 80/40x3  A SLOUPKY JA 80/80x4 

AutoCAD SHX Text
+0,500

AutoCAD SHX Text
- BEZPEČNOSTNÍ SKLO POUŽITÉ K OPLÁŠTĚNÍ OCELOVÉ KONSTRUKCE VÝTAHU BUDE  BEZBARVÉ, PRŮHLEDNÉ A MINIMALIZUJÍCÍ ODLESKY. BEZPEČNOSTNÍ FÓLIE VLEPENÁ MEZI  DVĚ SKLENĚNÉ TABULE BUDE BEZBARVÁ,PRŮHLEDNÁ A MINIMALIZUJÍCÍ ODLESKY - VEŠKERÉ ZÁSAHY DO NOSNÝCH KONSTRUKCÍ STAVBY /VYBOURÁNÍ OTVORŮ DO STĚN  V ÚROVNI NÁSTUPIŠŤ, KOTVENÍ OCELOVÉ KONSTRUKCE APOD./ BUDOU PROVEDENY ŠETRNÝM ZPŮSOBEM A V NEZBYTNĚ NUTNÉM ROZSAHU

AutoCAD SHX Text
POZN.:


	Listy a pohledy
	POHLED-NS


